



# **Flotfacade ApS**

**Munkhøjvej 14, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 32 94 21 64**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

**Christoffer Skibsted Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Flotfacade ApS Munkhøjvej 14 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 94 21 64
	Stiftet: 27. maj 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Skibsted Petersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	C P Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af behandlinger af facader, tage og fliser samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.179 kr. mod 1.083.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.629 kr. mod 496.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.179</b>	<b>1.083.970</b>
1 Personaleomkostninger	-190.344	-422.960
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.400	-14.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-116.565</b>	<b>646.210</b>
Andre finansielle indtægter	0	-1.037
Øvrige finansielle omkostninger	-9.328	-6.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.893</b>	<b>638.268</b>
3 Skat af årets resultat	26.264	-141.636
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.629</b>	<b>496.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	496.632
Disponeret fra overført resultat	-199.629	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.629</b>	<b>496.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	163.389	163.389
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	19.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.389</u>	<u>182.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>179.389</u></b>	<b><u>182.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	327.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.000
Udsudte skatteaktiver	14.560	0
Andre tilgodehavender	0	47.250
Periodeafgrænsningsposter	26.000	33.800
Tilgodehavender i alt	<u>40.560</u>	<u>438.161</u>
Likvide beholdninger	<u>225.394</u>	<u>184.144</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.954</u></b>	<b><u>682.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>505.343</u></b>	<b><u>865.094</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	258.950	458.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>438.950</b>	<b>538.579</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.704
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.519	19.377
Selskabsskat	0	104.808
Anden gæld	29.874	190.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.393	314.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.393</b>	<b>314.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>505.343</b>	<b>865.094</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-38.053	0	41.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>496.632</u>	<u>0</u>	<u>496.632</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	458.579	0	538.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.629</u>	<u>100.000</u>	<u>-99.629</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>258.950</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>438.950</u></b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	189.472	419.407
Andre omkostninger til social sikring	284	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	588	1.849
	<b>190.344</b>	<b>422.960</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.400	14.800
	<b>3.400</b>	<b>14.800</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	104.808
Årets regulering af udskudt skat	-26.264	36.828
	<b>-26.264</b>	<b>141.636</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	163.389	0
Tilgang i årets løb	0	163.389
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>163.389</b>	<b>163.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>163.389</b>	<b>163.389</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	122.500	252.904
Tilgang i årets løb	0	59.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-190.204</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>122.500</u></b>	<b><u>122.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-103.100	-337.092
Årets afskrivninger	-3.400	-14.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>248.792</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-106.500</u></b>	<b><u>-103.100</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>16.000</u></b>	 <b><u>19.400</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 7 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 222 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C P Invest ApS, CVR-nr. 40715630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
